
ID: 4562 APARTAMENT LUKSOZ NE SHITJE
NE BLLOK 

Ju prezantojmë një apartament modern dhe plot dritë, i cili
ofron një kombinim perfekt mes komoditetit dhe mobilimit
modern. Ambienti është organizuar në mënyrë funksionale,
me hapësira të hapura dhe të mirëshfrytëzuara, duke krijuar
një atmosferë të ngrohtë dhe tërheqëse. Zona e ndenjes
shquhet për dritaret e mëdha që lejojnë ndriçim natyral gjatë
gjithë ditës, ndërsa parketi cilësor i jep ambientit një pamje
elegante dhe premium. Muret me ngjyrë të çelët dhe ndriçimi
modern krijojnë një ndjesi hapësire të bollshme dhe
harmonike. Mobilimi është i zgjedhur me kujdes, me linja të
pastra dhe një stil minimalist, duke e bërë apartamentin ideal
si për një jetesë komode familjare, ashtu edhe për investim
afatgjatë. Çdo detaj brenda tij reflekton mirëmbajtje të
shkëlqyer. Ky është një apartament që të tërheq menjëherë
sapo hyn — perfekt për këdo që kërkon një banesë moderne,
të rregullt dhe gati për t’u bërë menjëherë pjesë e jetesës
suaj të përditshme. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne
prone mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 850,000




